SN. Model
Description
kw
Rated current (A) Dimension (mm) Price (Rials)
1 ATQ1000-011-43IR 11 23 322*208*204 247,300,000
2 ATQ1000-015-43IR 15 30 322*208*204 285,000,000
3 ATQ1000-018-43IR 18.5 37 322*208*204 359,600,000
4 ATQ1000-022-43IR 22 45 322*208*207 381,200,000
5 ATQ1000-030-43IR 30 58 463*285*243 524,500,000
6 ATQ1000-037-43IR 37 75 463*285*243 565,400,000
7 ATQ1000-045-43IR 45 88 600*385*280 785,300,000
8 ATQ1000-055-43IR 55 112 600*385*280 930,100,000
9 ATQ1000-075-43IR 75 139 600*385*280 1,156,400,000
10 ATQ1000-090-43IR 90 176 700*473*322 1,391,900,000
11 ATQ1000-110-43IR 110 210 700*473*322 1,599,200,000
12 ATQ1000-132-43IR 132 250 700*473*322 2,112,300,000
13 ATQ1000-160-43IR 160 304 930*579*395 2,444,700,000
کلیه محصولات آرتنگو دارای ۱۸ ماه گارانتی میباشد .
لیست قیمت اینورترهای آرتنگو مدل ATQ900 سه فاز
ATQ1000 High Performance AC Drives
 ۱۴۰۳/۰۷/۰۱: تاریخ
Q TYPE